[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-37059-02-07-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje veshje pune , me fond limit 1 990 800 (nje milion e nenteqind e 

nentedhjete mije e teteqind) lek pa TVSH, kohezgjatja e kontrates  Brenda 15 diteve nga lidhja e 

kontrates  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 04.03.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit

[...]

1.Bajro Bros                                            Numri i NIPT-t    M11313029O   

Vlera  : 0 leke(zero leke) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Bledi Loçi                                                    Numri i NIPT-it   L47401203N   

Vlera  : 1 963 200 (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind) leke 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3.Gentian Sadiku                                  Numri i NIPT-it   L42314005A  

Vlera  : 1 924 500  (njemilion e nenteqind e njezet e kater e peseqind) leke 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X